Cucina Fresca

104294 - Fresh Puttanesca Sauce

A rustic sauce hailing originally from Naples, this Puttanesca is true to its southern

Italian roots; made from Kalamata olives, capers, a touch of red pepper. (Gluten

Free)
Servings per Container 4
Serving size 113grams (402z)
‘ ¢ U
?; ‘ cu01n§é££g§£?§ Amount per serving
WPyt csca b Calories 60
g % Daily Value*
i uten-free 0,
Net W. 16 oz. (454¢) BH" TofalFat o5 6%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Total Carbohydrate 5g 2%
Cooking in small batches with fresh quality ingredients, we develop - : 0
flavors and textures that processed or manufactured food just cant Dietary Fiber 2g 7%
match. Total Sugars 5g
Includes Og Added Sugar 0%
Ingredients A Allergens PEgteln S8
Vitamin D Omcg 0%
Vine-ripened tomatoes (fresh Free From: Calcium 25mg 2%
tomatoes, salt, naturally derived @Cmstaceans eggs ﬁsh mi,k ron 1mg %
citric acid), Kalamata olives,
fresh onions, extra virgin olive Q) peanuts () sesame (&) soy (@) tree nuss Potassium 160mg 4%
oil, capers, fresh garlic, fresh wheat e S
parsley, crushed red pepper and * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
oregano a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
' a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

¢ Product Specifications

keep refrigerated UNIT UPC:
884337000014

Serving Suggestions

Cucina Fresca

UPC MFG #

heat and serve over pasta

Prep &« Cooking Suggestions

884337000014 | 00014

Gross Weight ~ Net Weight

13.2lb 12Ib

heat and serve
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Length

14.63in | 11in 4in

Width Height Volume TIxHI

0.37ft3

Brand Manufacturer

CUCINA FRESCA INC

SPC # GTIN Pack  Pack Desc.

104294 | 00884337000014

12/16 OZ

Country of Origin  Kosher  Child Nutrition

United States No

Shipping Information

Shelf Life Storage Temp From/To

10x9 | 117days 35°F/ 37°F
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“HHN""“ ;Ztézn;;z S—c?:resh Puttanesca Sauce

A rustic sauce hailing originally from Naples, this Puttanesca is true to its southern
Italian roots; made from Kalamata olives, capers, a touch of red pepper. (Gluten
Free)

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 60 Total Fat 5g Sodium 270mg
Protein 3 Trans Fats Og Calcium 25mg
Total Carbohydrates:-- 5g Saturated Fat g Iron mg
Sugars 5g Added Sugars Og Potassium 160mg
Dietary Fiber Zg Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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